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Ændringer til ordinær generalforsamling 2020 
Nyt mødested og opfordring til at deltage ved fuldmagt eller brevstemme 
Forlængelse af fristen for indgivelse af brevstemme 
 
Der henvises til indkaldelse til generalforsamling af 11. marts 2020 (se selskabsmeddelelse nr. 386/2020).  
 
• Generalforsamlingen afholdes fortsat torsdag 2. april 2020 kl. 10, men mødested for generalforsamlingen ændres 

til Lautrupsgade 7, 2100 København Ø.  
 
• Fristen for indgivelse af brevstemme forlænges til 2. april 2020 kl. 8. 
 
• Dagsordenen for generalforsamlingen er uændret. 
 
Som følge af den aktuelle situation med COVID-19 og hensynet til aktionærers og selskabets repræsentanters 
sundhed samt det nugældende forbud mod forsamlinger på mere end 10 personer opfordrer bestyrelsen alle 
aktionærer til ikke at møde op på generalforsamlingen. I stedet opfordres aktionærer til at stemme enten ved 
brevstemme eller fuldmagt. På grund af smitterisikoen vil der ikke være nogen forplejning i forbindelse med 
mødet. 
 
For at gøre det muligt for selskabet at have overblik over, hvor mange aktionærer, fuldmægtige og ledsagere, som vil 
møde op på generalforsamlingen, henstiller bestyrelsen indtrængende til, at anmodning om adgangskort samt mod-
tagne elektroniske adgangskort afbestilles, hvis man ikke deltager. Afbestilling kan ske ved at sende en e-mail til 
gf@computershare.dk med angivelse af adgangskortnr. og/eller den eller de tilmeldte personers navn og adresse. 
 
Det vil være muligt at følge generalforsamlingen online som webcast via link på H+H Aktonærportalen, hvilken kan 
tilgås fra www.HplusH.com/hh-aktionaerportal. Efter generalforsamlingens afslutning vil der blive udsendt selskabs-
meddelelse om forløbet af generalforsamlingen, ligesom fuldstændig redegørelse for stemmeafgivningen for afstem-
ningspunkterne på generalforsamlingen også vil blive offentliggjort på selskabets hjemmeside. Endelig vil generalfor-
samlingsprotokollen blive offentliggjort på hjemmesiden, når den er færdiggjort og godkendt af dirigenten.  
 
AKTIONÆRINFORMATION I FORHOLD TIL AT STEMME VED FULDMAGT ELLER BREVSTEMME 
Her et resumé af, hvordan man kan stemme uden fremmøde ved at afgive fuldmagt eller brevstemme. For fuldstændig 
aktionærinfomation henvises til indkaldelsen til generalforsamling af 11. marts 2020 (se selskabsmeddelelse nr. 
386/2020): 
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Aktionærer kan se og udskrive følgende information fra selskabets hjemmeside på www.HplusH.com/generalforsam-
ling: 
• Indkaldelse og dagsorden med de fuldstændige forslag til punkterne på dagsordenen  
• De dokumenter, der skal fremlægges på generalforsamlingen, herunder den reviderede årsrapport for 2019 
• Fuldmagts- og brevstemmeblanket 

 
Alle aktionærer, der er navnenoteret i ejerbogen, kan stemme ved fuldmagt eller brevstemme.  
 
FULDMAGT 
En aktionær kan vælge at give møde på generalforsamlingen ved fuldmagt. Fuldmagt kan bl.a:  
• gives til formanden for selskabets bestyrelse som en fuldmagt i henhold til bestyrelsens anbefalinger 
• gives til formanden for selskabets bestyrelse som en afkrydsningsfuldmagt med instruks om stemmeafgivelse for 

hvert forslag 
 
En fuldmagtsblanket er tilgængelig på H+H Aktionærportalen på www.HplusH.com/hh-aktionaerportal og kan udfyldes 
og afgives elektronisk via H+H Aktionærportalen (husk at have NemID eller VP-kontonummer parat) senest fredag 
den 27. marts 2020.  
 
Alternativt kan fuldmagtsblanketten også udskrives fra selskabets hjemmeside på www.HplusH.com/generalforsamling 
og indsendes – behørigt udfyldt og underskrevet – pr. e-mail til info@computershare.dk eller pr. brev til Computershare 
A/S, Lottenborgvej 26 D, 1. sal, 2800 Kgs. Lyngby, så det er Computershare A/S i hænde senest fredag den 27. marts 
2020.  
 
AFGIVELSE AF BREVSTEMME 
En aktionær kan vælge at afgive stemme pr. brev.  
 
En blanket til afgivelse af brevstemme er tilgængelig på H+H Aktionærportalen på www.HplusH.com/hh-aktionaerpor-
tal. Brevstemmeblanketten kan udfyldes og afgives elektronisk (husk at have NemID eller VP-kontonummer parat) på 
H+H Aktionærportalen senest torsdag den 2. april 2020, kl. 8.00.  
 
Alternativt kan blanketten til afgivelse af brevstemme udskrives fra selskabets hjemmeside på www.HplusH.com/ge-
neralforsamling og indsendes – behørigt udfyldt og underskrevet – pr. e-mail til info@computershare.dk eller pr. brev 
til Computershare A/S, Lottenborgvej 26 D, 1. sal, 2800 Kgs. Lyngby, så det er Computershare A/S i hænde senest 
torsdag den 2. april 2020, kl. 8.00.  
 
 
 
H+H International A/S 
Bestyrelsen  
 


